PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 986/2025 – CM
    Garça, 18 de setembro de 2025.

Requerimento nº 1025/2025
Vereador:    Sargento Neri
Assunto:  Solicita informações em relação aos

recursos de emendas parlamentares.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Diretora do

Departamento de Convênios informou que, a referida emenda foi cadastrada

para a aquisição de equipamento hospitalar, na plataforma Transferegov, uma

vez que este era o objeto passível de cadastro.

Considerando que não há objeto específico descrito na

referida emenda, não temos como informar se a solicitação do Nobre Vereador

foi alterada.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-23T14:04:48-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834